[image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Хамаматюртовская средняя общеобразовательная школа №2 им. З.Х. Хизриева»
Инд.368064 с.ХамаматюртБабаюртовскийрайон,е-mail: hamamatyurtsosh2@mail.ru

Исх. №2/94                                                                                          От 23.05.2023г

 Выписка из приказа
«О допуске 9,11 классов к ГИА».
«На основании решения педагогического совета (протокол №4 от 23.05.2023г),
приказываю:
1. Допустить к  экзаменам  за курс основного общего образования, следующих обучающихся в  форме ОГЭ.
9а кл.  кл.рук.  Гусейнова М.А.  всего 17 учащихся.
1. Абдуллаева Асиль
2. Байболатов Ислам
3. Гасангусейнова Патимат
4. Гусейханов Залимхан
5. Курбанов  Ильяс
6. Курбанова арьям
7. Лабазанова Хадижа
8. Лабазанова Фатима
9. Магомедова Айшат
10. Мазгарова Аматулла
11. Мамаева Мадина
12. Мустафаев Рамазан
13. Хаджиев Салим
14. Хизриева Асият
15. Халиков Раджаб
16. Шахбанова Мадина
17. Курбанова Лиана
            9б кл.  кл.рук.  Гасанова Ф.к.  всего 15 учащихся.
1. Абдулвасирова Патимат
2. Асильдеров Исмаил
3. Газиева Патимат
4. Газимагомедов Рамазан
5. Дукуев Шарабдин
6. Зюзюкова Гезель
7. Кагерманова Дагмара
8. Лабазанова Заира
9. Лабазанова Муьминат
10. Магомедов Г-Мурад
11. Магомедова Зури
12. Магомедова Патимат
13. Мусакаев Бадюрдин
14. Мусакаев Дибирсолтан
15. Мустафаева Хадижат
9в кл.  кл.рук.  Абдурахманова Д.К.  всего 17 учащихся.
1. Абдурахманов Азим
2. Абдулмуминов  Рашид
3. Баталова Мадина
4. Газимагомедов Магомед
5. Галбецова  Халимат
6. Гасангусейнов Саид
7. Исаева Асият
8. Исаева Садият
9. Курбанмагомедова Марьям
10. Курбанмагомедова Зайнаб
11. Мустапаев Магомед
12. Никомагомедов Абдулла
13. Ногаева Алина
14. Умарова Альбина
15. Хурунов Арсен

[bookmark: _GoBack]Директор школы:                                                /Алыпкачева Р.А./

image1.png